Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.5 449, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas;

Considerando o disposto no § 2.5, do artigo 94, da Lei
Complementar n.9 003, de 21 de junho de 1996;

Considerando o protocolo sob o n.9 2269/2021, de
29/10/2021, assinado pela servidora;

Considerando o atestado médico apresentado,

RESOLVE

Art. I.9 Conceder Licença remunerada, durante o período de
26 de outubro de 2021 a 09 de novembro de 2021, motivada por doença em pessoa
da família, a servidora Marta Marisa Sehn, matrícula funcional n.9 599-1/3, ocupante
do Cargo de Provimento Efetivo de Colaborador em Saúde - Função Agente
Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2.9 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 09 de novembro de 2021.

Leomar Rokden
PREFEITO DO MUNICÍPIO ÁRI0 OFICIAIíMJByCADONOJH;

>0jTTvi r. 2321-a f )~r ir
1/ 7ÉL

■Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br